
 

 

           Varzi, 30/11/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI             i verbali di attribuzione dei posti e proclamazione degli eletti del seggio N. 1    

relativi alle elezioni del Consiglio di Istituto 

RITENUTO      regolare il procedimento delle elezioni   

VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n. 416  

VISTA la Circolare dell’Ufficio Regionale prot.n.R.U. 22302 dell’8/10/2021 

 

 

DECRETA 

 

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “P.FERRARI” di Varzi per il triennio 2021/2022 – 

2022/2023 – 2023/2024 è così costituito: 

  

a) Rappresentanti del personale Insegnante: 

 

1.MARINI ARMANDA 

2.LAZZATI FEDERICA 

3.QUERCIOLI FEDERICA 

4.ZACCHETTI DONATA 

5.NEBBIOLO MARIA LUISA 

6.INTROCASO MARIA ROSARIA 

 

 

b) Rappresentanti del personale A.T.A.: 

 

1.ROSSI RITA 

     c)  Rappresentanti dei genitori degli alunni: 

 

 

 

 

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              (prof. Umberto DALLOCCHIO)   

Firma autografa sostitui ta a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs.39/93 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado 

“P. FERRARI” 
Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-52659 

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it    -   PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it 

1. BAZONI SERENA 6.    BENEDINI LAURA 

2. MOGLIA GIUSEPPE  

3. BONETTI SAMUELE  

4. ALPEGGIANI   SABINA 

5. LEVETTI RAFFAELLA 

 

 

PVIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004156 - 30/11/2021 - A.19 - U

mailto:pvic81000q@istruzione.it
mailto:pvic81000q@pec.istruzione.it

